A prestação dos serviços e o fornecimento dos produtos obedecerão ao estipulado neste contrato, bem como no cronograma executivo de
desembolso contido na proposta comercial e das disposições contidas no Termo de Referência, todos parte integrante deste.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO E DO REAJUSTE

2.1 O valor global do presente contrato é de R$ 10.976.600,00 (dez milhões, novecentos e setenta e seis mil e seiscentos reais), distribuídos por
horas de consultoria conforme tabela abaixo:

 
Frente

Quantidade de Horas Senioridade Especialista  
Valor Total (R$)Júnior Pleno Sênior

1 - 860 2480 1.341.600,00

2 3870 4620 8930 6.131.000,00

3 - 830 1670 983.700,00

4 - 1520 4730 2.520.300,00